
減価償却累計額
工作物
工作物減価償却累計額
船舶
船舶減価償却累計額
浮標等
浮標等減価償

科

却累計額
航空機
航空機

目

減価償却累計額
その他

金

その他減価償却累計額

額

建設仮勘定
インフラ資

科

産
土地
建物
建物減価償

目

却累計額
工作物
工作物

金

減価償却累計額
その他

額

その他減価償却累計額

宇

建設仮勘定
物品
物品減

治

価償却累計額
無形固定

田

資産
ソフトウェア
その

原

他
投資その他の資産

投

町

資及び出資金
有価証券

 

出資金
その他

投資損失

平

引当金
長期延滞債権
長

成

期貸付金
基金

減債基金

３

その他
その他
徴収不能

０

引当金
流動資産

現金預

年

金
未収金
短期貸付金
基

度

金
財政調整基金
減債基

【

金
棚卸資産
その他
徴収

様

不能引当金
繰延資産

資

式

産合計

【負債の部】
固

第

定負債
地方債
長期未払

１

金
退職手当引当金
損失

号

補償等引当金
その他

流

】

動負債
1年内償還予定

連

地方債
未払金
未払費用

結

前受金
前受収益
賞与等

貸

引当金
預り金
その他

負

借

債合計
【純資産の部】

対

固定資産等形成分
余剰

照

分（不足分）
他団体出

表

資等分

純資産合計
負債

（

及び純資産合計

24,

平

551,611
23,

成

238,647
15,

3

082,981
3,6

1

03,752
184,

年

832
13,753,

 

067
△6,988,

3

073
5,981,0

月

75
△2,534,1

3

70
0
0
0
0
0
0

1,

1

938,388
△1,

日

378,269
522

現

,379
8,073,

在

895
608,622

）

0
0

18,575,1

（

84
△12,070,

単

175
0
0

960,2

位

64
681,377

△

：

599,607
51,

千

815
51,815

0

円

1,261,150
9

）

,505
0

9,505

【

0
0

65,423
3,

資

040
1,186,7

産

23
7,853

1,1

の

78,870
0

△3,

部

541
1,323,2

】

83
582,026
6

固

8,849
0

657,

定

985
657,138

資

847
13,162
3

産

,360
△2,098

有

0
25,874,89

形

4

10,731,29
固

9
8,671,158定

123
507,699

資

0
1,552,319

産

919,567
630

事

,207
151,71

業

3
0
32
0

86,90

用

0
26,358
24,

資

358
11,650,

産

866

25,244,

土

286
△11,020

地

,258
0

14,22

立

4,029
25,87

木

4,894

竹
建物
建物



科

額

退職手当引当金繰入

目

額

その他

物件費等

物件

金

費

維持補修費

減価償却

額

費

その他

その他の業務

宇

費用

支払利息

徴収不能

治

引当金繰入額

その他

移

田

転費用

補助金等

社会保

原

障給付

その他

経常収益

町

使用料及び手数料

その

 

他

 純経常行政コスト

平

臨時損失

災害復旧事業

成

費

資産除売却損

損失補

３

償等引当金繰入額

その

０

他

臨時利益

資産売却益

年

その他

 純行政コスト

度

7,833,038

3

【

,629,482

1,

様

222,599

1,0

式

15,860

81,8

第

02

1,577

123

２

,360

2,230,

号

447

1,207,7

】

26

108,293

8

連

96,089

18,3

結

39

176,436

9

行

7,004

5,351

政

74,081

4,20

コ

3,556

3,702

ス

,368

478,94

ト

6

22,242

370

計

,493

148,66

算

5

221,827

△7

書

,462,546

87

自

,340

86,986

　

0

0

354

3,857

平

3,857

0

△7,5

成

46,029

30年 4月 1日

至　平成31年 3月31日

（単位：千円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入



号】

連結純資産変動計算書
自　平成30年 4月 1日

至　平成31年 3月31日

（単位：千円）

 前年度末純資産残高

純行政コスト（△）

財源

税収等

国県等補助金

本年度差額

固定資産等の変動（内部変動）

有形固定資産等の増加

有形固定資産等の減少

貸付金・基金等の増加

貸付金・基金等の減少

資産評価差額

無償所管換等

他団体出資等分の増加

他団体出資等分の減少

その他

本年度純資産変動額

 本年度末純資産残高

14,353,296 25,129,385 △10,776,089 0

△7,546,029 △7,546,029 0

7,416,471 7,416,471 0

4,685,730 4,685,730 0

2,730,741 2,730,741 0

△129,557 △129,557 0

0

0

0 0

0 0

290

△129,267 114,901 △244,168 0

14,224,029 25,244,286 △11,020,258 0

科目 合計 固定資産 余剰分
他団体出資等分

等形成分 （不足分）

宇治田原町 平成３０年度 【様式第３



業務費用支出

人件費支出

物件費等支出

支払利息支出

その他の支出

移転費用支出

補助金等支出

社会保障給付支出

その他の支出

業務収入

税収等収入

国県等補助金収入

使用料及び手数料収入

その他の収入

臨時支出

災害復旧事業費支出

その他の支出

臨時収入

 業務活動収支

【投資活動収支】

投資活動

科

支出

公共施設等整備費

目

支出

基金積立金支出

投

金

資及び出資金支出

貸付

額

金支出

その他の支出

投

宇

資活動収入

国県等補助

治

金収入

基金取崩収入

貸

田

付金元金回収収入

資産

原

売却収入

その他の収入

町

 投資活動収支

【財務

 

活動収支】

財務活動支

平

出

地方債償還支出

その

成

他の支出

財務活動収入

３

地方債発行収入

その他

０

の収入

 財務活動収支

年

 本年度資金収支額

 

度

前年度末資金残高

 本

【

年度末資金残高

 前年

様

度末歳計外現金残高

 

式

本年度歳計外現金増減

第

額

 本年度末歳計外現

４

金残高

 本年度末現金

号

預金残高

6,926,

】

745

2,720,2

連

93

1,214,07

結

0

1,310,374

資

97,004

98,8

金

45

4,206,45

収

2

3,705,368

支

478,933

22,

計

150

7,367,3

算

11

4,499,35

書

7

2,392,540

自

341,370

134

　

,044

86,986

平

86,986

0

50,

成

340

403,920

3

1,627,097

1

0

,480,263

14

年

5,830

0

1,00

 

4

0

997,747

3

4

55,742

638,

月

146

3

3,857

0

 

△629,350

63

1

5,107

634,9

日

54

153

965,6

至

20

965,620

0

　

330,513

105

平

,084

460,58

成

3

565,667

19

3

,117

△2,759

1

16,358

582,

年

026

 3月31日

（単位：千円）

【業務活動収支】

業務支出
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